
お客様　各位
  Rep No. B20039a

 2021年5月14日

  富士電機機器制御株式会社

  事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

   何卒宜しくお願い申し上げます。
'20年12月10日付けRep.(No.B20039)にてご案内差し上げ内容につきまして一部変更がありますので、
修正版を発行させて頂きます。
【修正内容】
変更実施予定時期の変更。前回ご案内「2021年6月生産品より実施」⇒今回変更「2021年10月生産品より実
また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

   ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 タイマ

シリーズ、名称 MS4Sｼﾘｰｽﾞ

形   式

変 更 部 分 動作表示灯(LED)

変 更 内 容

変 更 理 由 LED調達性向上のため

変更実施時期 2021年10月生産品より実施予定

添付資料 添付資料 「動作表示灯の外観比較」

本変更に伴う注意事項 本変更に伴う製品性能の変更はございません。

以　　　上

タイマMS4Sシリーズ
動作表示灯(LED)変更のお知らせ 【修正版】

記

MS4SM-AP, MS4SM-CE, MS4SM-DL
MS4SA-AP, MS4SA-CE, MS4SA-DL
MS4SC-AP, MS4SC-CE, MS4SC-DL
MS4SY-AP

動作表示用チップLEDを変更いたします。
従来品と比べ表示灯の明るさが増し、視認性が向上いたします。



添付資料
動作表示灯の外観比較

  Rep No. B20039a

2021年5月14日

富士電機機器制御株式会社

【変更内容】   事業統括部
動作表示用チップLEDを変更いたします。
従来品と比べ表示灯の明るさが増し、視認性が向上いたします。

—以　上—

現行品 変更品


	タイマMS4Sシリーズ動作表示灯(LED)変更
	【添付資料】動作表示灯の外観比較

